开关结构说明
型   式 示意图 符 号
1 2
3 4
1 2
3 4
Za
性能特征

不锈钢
铝合金(黑)
型号说明
注：1、请仔细阅读产品具体说明后，根据不同符号在该表中选取相应代号。
头部形状
H  高平圆形
PF  超平头部+平按键
PH 超平头部+高平按键
钥匙钮此处无标识
无字母表示平圆形
引脚说明
1 3
+ -
4 2
1、2为常闭触头NC；
3、4为常开触头NO；
灯珠+、-脚为灯珠引脚，常规 配置无正
负极区分；
灯珠与开关相对独立，可通过开关或外
围电路控制灯珠状态。
标准及认证
CTS/CTS070706-01006-E
CQC/2011010305467129
EN61058-1:2002+A2:2008 VOV/VT11018806
EN60947-1:2004
GB14048.5-2008
UL508
EN61058
UL/E254053   E344706
VDE/40001664
对应标准 认证标志 认证机关/认证编号
发光图案类型
T 电源符号
无字母代表普通带灯
其他符号可定制
淮 洋 有 限 公 司  HUAI YANG CO., LTD.
端面视图
Φ15.4
10 Max.
2 L
   自锁式为38.2
L值：自复式为32
端面视图
Φ15.4
Φ9
10 Max.
2 L
   自锁式为39
L值：自复式为32.6
10 Max.
2 L
   自锁式为39
L值：自复式为32.6 端面视图
1.7
Φ15.4
10 Max.
3.7 L
   自锁式为39
L值：自复式为32.6 端面视图
1.7
Φ15.4
   自锁式为39
L值：自复式为32.6
10 Max.
2 L
端面视图
Φ15.4
   自锁式为39
L值：自复式为32.6
10 Max.
2 L
端面视图